Ubi de πολιτεύσθαι disputas, forte Te effugit Glosa Cyrilli, unice huc pertinens: Πολιτεύομαι, urbanor. Nempe πολιτεύσθαι proprio est, civium more se gerere, et ex consequenti lepidum et venustum esse: cui opponitur ἀγροτικίζεσθαι, rusticorum more se gerere.

Pag. 93. C. 1. 1. 18. Cl. Ruhnkenius in litteris, Forte, inquit, in Moeride legendum Βαλανεύω. Certe Grammaticus Ms. Bibl. S. Germ. vocem, quam adnotaret, dignam censuit. Βαλανεύω. Ἀριστοφάνης Εἰρήνη· καὶ γὰρ ἐμαυτὸν (sic) βαλανεύσω. V. 1103.

— 1759.

FRA

FRAGMENTUM EPISTOLAE

AD JUNGIUM V. DOCTISS.

EX HEERENII, VITA HEYNII (*).

Sed quid est, quod extra patriam quaeratis, cuius patria copiam praebet? Cur non Gesnero successorem datis CHRISTIANUM GOTTLÖB HEYNIUM, Ernestinae disciplinae alumnū, excellenti virum ingenio, qui, quanta Latinarum Litterarum prae-ditus sit scientia edito Tibullo, quanta Graecarum edito Epicteto ostendit. Hic mea et Hemsterhusii $\tauοῦ \piάννου$ sententia unus est, qui jacturam, quam Gesneri morte fecistis, resarcire poterit. Nec est quod quis dicat, Heynii famam nondum satis illustrem et pervagatam esse. Tanta, mihi crede, in hoc viro ingenii et doctrinae ubertas est, ut brevi omnis cultior Europa ejus laudes celebratura sit.

Lugd. Bat. a. d. 18. Octobr. 1762.

[(*) Constat ex Vita Ruhnk. p. 113. Ruhnkenii commendatione factum esse, ut Heynitus Goettingam vocaretur. Huc ergo pertinet hoc fragmentum, quod exstat in Vita Heynii ab Heerenio scripta p. 74. et nuper Vitae Ruhnken. l. c. appositum est in Vitis Duumvirorum, Tib. Hemsterh. et D. Ruhnkenii, ex Ed. altera, quam curavit Fr. Lindemann, Lips. 1822.]

FRAGMENTUM EPISTOLAE

AD FRANCIA

JAC. FRID. HEUSINGER,

DE COD. MS. ETYM. M. OLIM GUDIANO.

BIBL. BREM. CLASS. V. FASC. SEC. p. 287.

Miratus sum, Gudium aliquo illud tamquam Phottii Lexicon venditare potuisse. Est enim Etymologicum, ab edito quidem diversum, sed nec antiquitate nec eruditione cum eo comparandum. Idem in variis bibliothecis superest, ut in Antwerpensi, Ultrajectina et Parisina, in qua ante hos tres annos illud diligenter excussi (*). — 1763.

[(*)] Etymologicum istud Gudianum nuper a. 1818, Lipsiae prodiisse cura F. G. Sturzii, non est quod moneamus. Sed opera pretium est legere Viri docti a Ruhnkenii sententia parum discrepans judicium, proditum in censura novissimae edit. Thesauri L. Gr. Stephan. Diarii Anglici, cui titulus: 'The Quarterly Review, Vol. XLIV, Londini 1820. p. 308.]

FRA.

FRAGMENTUM EPISTOLAE

AD VIRUM CLARISSIMUM

DAN. WYTTE N BACHIUM.